

FLEX-FEB ApS

Havnegade 11

5960 Marstal

CVR-nr. 41092947

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Jens Christian Walther
Dirigent

FLEX-FEB ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

FLEX-FEB ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEX-FEB ApS Havnegade 11 5960 Marstal
E-mail	info@flex-feb.com
Hjemmeside	www.flex-feb.com
CVR-nr.	41092947
Stiftelsesdato	20. januar 2020
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens Christian Walther Erik Schmidt
Revisor	Revisionsfirmaet Lars Jeppesen ApS Baneledet 2 3600 Frederikssund
CVR-nr.	44585650

FLEX-FEB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med rådgivning og konsulenttydelser i forbindelse med konstruktion og anvendelse af flexible miljøpramme og tilhørende havmiljødstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 3.610, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 743.863, og en egenkapital på kr. 59.863.

Virksomheden anser resultatet for acceptabelt, henset til de væsentlige omkostninger, der er afholdt til produktudvikling og afprøvning, opnåelser af danske og internationale patenter, samt markedsføring.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen væsentlige ændringer i året.

FLEX-FEB ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		15.693	-7.385
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.083	0
Driftsresultat		3.610	-7.385
Resultat før skat		3.610	-7.385
Årets resultat		3.610	-7.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.610	-7.385
Resultatdisponering		3.610	-7.385

FLEX-FEB ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.413	0
Materielle anlægsaktiver		60.413	0
Anlægsaktiver		60.413	0
Andre tilgodehavender		161.186	42.558
Periodeafgrænsningsposter		0	13.090
Tilgodehavender		161.186	55.648
Likvide beholdninger		522.264	659.605
Omsætningsaktiver		683.450	715.253
Aktiver		743.863	715.253

FLEX-FEB ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-40.137	-43.747
Egenkapital		59.863	56.253
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		650.000	650.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	650.000	650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		34.000	9.000
Gældsforpligtelser		684.000	659.000
Passiver		743.863	715.253
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>650.000</u>	<u>0</u>	<u>650.000</u>
I alt	<u>650.000</u>	<u>0</u>	<u>650.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

